

Årsredovisning för

Aquiver AB

559122-6153

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tahmineh Pournouri Pettersson
Styrelseledamot

2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aquiver AB, 559122-6153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2017 och bedriver vård samt erbjuder uthyrning av personal, företagsekonomisk konsultation och föreläsningar. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva annan med huvudverksamheten förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	139 823	211 205	239 630	317 090
Resultat efter finansiella poster	-10 969	52 507	86 409	20 531
Soliditet %	88,8	87	88,6	90,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året, vilket huvudsakligen beror på reducerade öppettider. Denna förändring har påverkat försäljningsvolymen och därmed företagets totala intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	99 663	77 478
Balanseras i ny räkning		77 478	-77 478
Vinstutdelning		-70 000	
Årets resultat			22 068
Belopp vid årets utgång	50 000	107 141	22 068

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 141
Årets resultat	22 068
Summa	129 209
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	129 209
Summa	129 209

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		139 823	211 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 823	211 205
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 195	-148 684
Personalkostnader	2	-20 464	-10 177
Summa rörelsekostnader		-150 659	-158 861
Rörelseresultat		-10 836	52 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	0
Summa finansiella poster		-133	163
Resultat efter finansiella poster		-10 969	52 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 284	47 602
Summa bokslutsdispositioner		40 284	47 602
Resultat före skatt		29 315	100 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 247	-22 631
Årets resultat		22 068	77 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	137 039	137 039
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 039	137 039
Summa anläggningstillgångar		137 039	137 039
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		990	990
Övriga fordringar		4	10
Summa kortfristiga fordringar		994	1 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 139	244 933
Summa kassa och bank		147 139	244 933
Summa omsättningstillgångar		148 133	245 933
SUMMA TILLGÅNGAR		285 172	382 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 141	99 663
Årets resultat		22 068	77 478
Summa fritt eget kapital		129 209	177 141
Summa eget kapital		179 209	227 141
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 082	133 366
Summa obeskattade reserver		93 082	133 366
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 565	2 552
Skatteskulder		6 674	17 265
Övriga skulder		-358	2 648
Summa kortfristiga skulder		12 881	22 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 172	382 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	137 039	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	102 039
Utgående anskaffningsvärden	137 039	137 039
Redovisat värde	137 039	137 039

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-09

Järfälla

Tahmineh Pournouri Pettersson 2025-10-10
Tahmineh Pournouri Pettersson Datum
Styrelseledamot

Jesper Pettersson 2025-10-10
Jesper Pettersson Datum
Styrelsesuppleant